Estrada de Degredo, s/nº, Pontal do Ipiranga, Linhares-ES. CEP:
29900-970, Tel.: (27) 99650-9220. CNPJ: 07.201.503/0001-74 /
CNPJ Filial: 07.201.503/0002-55. Página 1 de 2.

EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO PARA CONSULTORIA

ESPECIALIZADA EM DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

PUBLICAÇÃO DE EMPRESA(S) HABILITADA(S) E PROPOSTA(S) CLASSIFICADA(S)

Considerando as etapas “Habilitação Prévia – Cadastramento” e “Proposta de Preços”

da Tomada de Preços nº 001/2023, a Associação dos Pescadores e Extrativistas e

Remanescentes de Quilombo de Degredo – ASPERQD, torna público a relação de

empresa(s) habilitada(s) e proposta(s) classificada(s).

Habilitação Prévia

1. R & R VISTORIAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 20.791.608/0001-99

Não houve inscrição de outros interessados no procedimento licitatório, sendo a

proponente acima a única a se inscrever. Em sessão de conferência dos documentos

de habilitação não houve constatação de pendencias documentacionais ou

irregularidades nos documentos apresentados .

Assim, com a retomada da Sessão de Habilitação, no mesmo dia 23/05/2023, foi

constatada a regularidade documental de cadastro e a proponente foi declarada

habilitada, nos termos do Edital.

Propostas de Preços

1. R & R VISTORIAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 20.791.608/0001-99

Finalizada a etapa de “Habilitação Prévia”, procedeu-se com a abertura de

documentos da “Proposta de Preços” da proponente habilitada, sendo verificado pela

Associação dos Pescadores e Extrativistas e
Remanescentes de Quilombo de Degredo

Estrada de Degredo, s/nº, Pontal do Ipiranga, Linhares-ES. CEP:
29900-970, Tel.: (27) 99650-9220. CNPJ: 07.201.503/0001-74 /
CNPJ Filial: 07.201.503/0002-55. Página 2 de 2.

Coordenação Financeira que a proposta atendia aos requisitos edilícios, bem como,

verificada a ausência de recebimento de impugnação de terceiros ou manifestação de

recurso pela proponente.

Assim, R & R VISTORIAS E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ: 20.791.608/0001-99, sediada na Rua Santa Maria, n. 1423, Bairro

das Laranjeiras, Serra-ES, foi declarada licitante vencedora do certame. O presente

registro servirá como Ata que seguirá com a assinatura das partes, importando em

expressa renúncia de prazo do direito de interposição de recurso pela proponente.

Território Quilombola de Degredo - Linhares-ES, 23 de maio de 2023.